Laudă stăruinții de fer a bunului învățător Izidor Dopp, în a cărei persoană conducătorii Cristianului și-a căpătat un bun frate și tovarăș de muncă. Vorbirea de deschidere o alătur. (O publicăm în un număr următor. Red.)

Debenedictorilor.

Convocare.

„Reuniunea română de muzică” din Sibiu își va ține adunarea generală pentru periodul trecut Luni, în 8/21 Decembrie 1908, la orele 6 seara, în sala festivă a „Casei Naționale”. P. T. membri sunt poțiti a participa.

Sibiu, din ședința comitetului ținută la 21 Nov. (4 Dec.) 1908.

Comitetul.

Pentru economii nenorociți de pe Valea-Hărtibaciului.

La apelul nostru pentru ajutorarea economilor nostri nenorociți prin grindina a binevoit a dăru-i și nume: G. Borzea, paroh, Coveș, 3 cor., George Ittu, paroh, Vale, 2 cor., apoi Pompiliu Tordășian și soția Ella, Ioanichie Olariu și soția Valeria n.